
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 15.oktobrī                               Nr.507/14
(prot. Nr.14, 7.§)

Par Liepājas 7.vidusskolas direktoru

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 9.punktu un
Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, izskatot Ineses Fersteres 2020.gada
26.jūnija  iesniegumu,  ar  Liepājas pilsētas domes 2020.gada 11.septembra rīkojumu
Nr.167/2.1.1 "Par konkursa komisijas izveidošanu" izveidotās konkursa izvērtēšanas
komisijas pretendentu atlasei 2020.gada 21.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.1),
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Ar 2020.gada 16.novembri atbrīvot no amata Liepājas pilsētas pašvaldības
iestādes "Liepājas 7.vidusskola" direktoru Inesi Fersteri.

2. Iecelt ar 2020.gada 16.novembri par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes
"Liepājas 7.vidusskola" direktoru Pāvelu Juru.

3. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde"
noslēgt darba līgumu ar Pāvelu Juru.

4.  Lēmums stājas  spēkā pēc Izglītības  un  zinātnes ministrijas  saskaņojuma
saņemšanas.

5. Noteikt, ka lēmuma izpildi kontrolē Liepājas pilsētas domes priekšsēdētājs.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei,  Juridiskajai  daļai,  Inesei Fersterei,
Pāvelam Juram


